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او با اشاره به ذخایر ۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده تا سطح ۶۰ درصد ایران گفته وضعیت ایران حل‌وفصل نشده به‌ویژه پس از

جنگ دوازده‌روزه با اسرائیل.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس انرژی اتمی؛ 

مدیرکل آژانس انرژی اتمی وضعیت پرونده هسته‌ای ایران را حل نشده توصیف کرد.

رافائل گروسی، مدیرکل نهاد ناظر هسته‌ای سازمان ملل متحد گفت که به‌طور مداوم با مقام‌های ایرانی، اروپایی، روسی و
چینی در تماس است و برای رسیدن به یک «راه‌حل پایدار» درباره برنامه هسته‌ای مورد مناقشه تهران تلاش می‌کند.

گروسی در گفت‌وگو با نشریه آرژانتینی پرفیل گفت:

وضعیت ایران «به‌هیچ‌وجه حل‌وفصل نشده» به‌ویژه پس از جنگ دوازده‌روزه با اسرائیل.

او همچنین به ذخایر ایران شامل «۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده تا سطح ۶۰ درصد اشاره و ادعا کرد:

سطحی که تقریباً نزدیک به غنای مورد استفاده برای اهداف نظامی است و به همین دلیل نیازمند نظارت فنی و دقیق است.

گروسی افزود:

بازرسان باید بر اساس یک چارچوب پیشنهادی که اکنون در حال مذاکره است کار خود را از سر بگیرند.

گروسی خاطرنشان کرد که بازگشت کامل بازرسان آژانس به ایران و از سرگیری مأموریت‌های نظارتی در چارچوب
توافقات شرط اساسی برای ارائه ارزیابی‌های معتبر درباره برنامه هسته‌ای ایران است. بدون نظارت مؤثر، امکان قضاوت فنی

معتبر درباره ماهیت فعالیت‌های هسته‌ای ایران وجود نخواهد داشت.

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، همچنین به تنش‌های اخیر منطقه‌ای، به ویژه میان ایران و رژیم صهیونیستی، اشاره و
تأکید کرد که تشدید درگیری‌ها فضای دیپلماسی هسته‌ای را پیچیده‌تر کرده و خطر اشتباه محاسباتی را افزایش می‌دهد.

وی درباره اتهام جانبداری از رژیم صهیونیستی نیز گفت:

اتهام جانبداری بخشی از کار دیپلماسی است. برخی می‌گویند من عروسک خیمه شب بازی صهیونیست‌ها هستم و دیگران
می‌گویند برعکس. یک روز طرفداران اوکراین می‌گویند من در جیب ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه هستم، چون با او
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دیدار می‌کنم، و روز دیگر وقتی با ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین هستم، طرفداران روسیه می‌گویند من طرف
کی‌یف هستم. این دقیقاً همان چیزی است که دیپلماسی می‌طلبد و این همان کاری است که باید انجام شود. گفتگو، مذاکره و

ارائه راه‌حل‌های ملموس برای مشکلات موجود بخش مهم کار است.

او همچنین مدعی شد که مورد تهدید گرفته و افزود:

متأسفانه، من همچنان تحت حفاظت هستم، زیرا کارشناسانه، تهدیدها را معتبر می‌دانند. اما فراتر از آن، معتقدم نباید در
برابر تهدیدها تسلیم شد.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تسلیحات هسته ای
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